
Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 

 

Zarządzenie Burmistrza Koronowa 
Nr OR-S.0050.92.2022 

z dnia 11.05.2022 r. 
 

w sprawie powołania komisji przetargowej, która dokona oceny i przedstawi propozycję 

najkorzystniejszej oferty wykonawcy zadania pn. „Zorganizowanie obozu 

profilaktycznego dla dzieci i młodzieży w wieku 9-15 lat w 2022 roku” 
 

 Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 t. j.), w związku z Uchwałą nr LIV/473/22 Rady 

Miejskiej w Koronowie z dnia 30 marca 2022 w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

Gminy Koronowo na lata 2022 – 2025, 

 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

Powołuję komisję konkursową do oceny i wyboru ofert w następującym składzie: 

 

1) Pani Sylwia Klonowska - przewodnicząca komisji 

2) Pani Adela Rojek – sekretarz komisji 

3) Pani Halina Markiewicz – członek komisji 

 

§ 2 
Komisja przetargowa dokona oceny i wyboru najkorzystniejszej oferty wykonawcy zadania 

pn. „Zorganizowanie obozu profilaktycznego dla dzieci i młodzieży w wieku 

9 -15 lat w 2022 roku”. 

 

§ 3 

1. Komisja rozpocznie pracę z dniem powołania. 

2. Komisja zakończy pracę w dniu przedstawienia Burmistrzowi propozycji 

najkorzystniejszej oferty. 

 

§ 4 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 

 

 

            Burmistrz Koronowa 

                 

                                                                                                    /-/  Patryk Mikołajewski 

 

  


